MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 94 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000731/2024-56
Concórdia-SC, 06 de fevereiro de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR Comissão responsável por encaminhar as tratativas referentes à 17ª Edição do
Tecnoeste, composta pelos seguintes servidores:

- ALESSANDRA CARINE PORTOLAN, Siape 24XXX13 - Presidente

- FÁBIO ANDRE NEGRI BALBO, Siape - Suplente

- ADENILSON TRINDADE, Siape 17XXX10

- MARCOS KRAMER, Siape 17XXX99

- OZAIR SILVERIO DA SILVA, Siape 23XXX47

- DIRCEU RIGO, Siape 11XXX10

- ANDREIA DALLA ROSA, Siape 18XXX31

- OTAVIO BAGIOTTO ROSSATO, Siape 22XXX87

- FABIANO DEOLA, Siape 21XXX08

- NANACHARA CAROLINA SPERB, Siape 17XXX08

- ANTONIO MARCOS CECCONELLO, Siape 33XXX96

- GIOVANI BAPTISTA GIODA, Siape 18XXX54

- DAIANE MAÍSA PATZLAFF, Siape 1385XXX

- NELSON GERALDO GOLINSKI, Siape 1095XXX

- ADÉLIA PEREIRA MIRANDA, Siape 1143XXX

- SHEILA CHRISLEY DE ASSIS, Siape 1119XXX

- CÉSAR ANTÔNIO SCHNEIDER, Siape 14XXX37

Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº 259/2023 de 26/10/2023.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 07/02/2024 10:56 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 94, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/02/2024 e o

código de verificação: 5cb4531125

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf